РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17.01.2025  №  4                                                                                  с.Ребриха
О возможности предоставления в пользование юридическому лицу территории площадью 85 тыс. га для заключения охотохозяйственного соглашения в целях осуществления охраны, контроля и проведения необходимых работ для увеличения численности животных в Ребрихинском районе
Заслушав информацию главы Ребрихинского района Шлаузер Л.В. о возможности предоставления в пользование юридическому лицу территории площадью 85 тыс. га для заключения охотохозяйственного соглашения в целях осуществления охраны, контроля и проведения необходимых работ для увеличения численности животных в Ребрихинском районе Ребрихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению информацию о  возможности предоставления в пользование юридическому лицу территории площадью 85 тыс. га для заключения охотохозяйственного соглашения в целях осуществления охраны, контроля и проведения необходимых работ для увеличения численности животных в Ребрихинском районе (приложение).
2. Считать целесообразным предоставление в пользование юридическому лицу территории площадью 85 тыс. га для заключения охотохозяйственного соглашения в целях осуществления охраны, контроля и проведения необходимых работ для увеличения численности животных в Ребрихинском районе.
3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам развития агропромышленного комплекса и жилищно-коммунального хозяйства.
Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                              Н.Н.Странцов